
BROL i , ·:. ~ :.: · . . \ ERS s.r.o., 

'l~ HLA VNÍ MĚSTO PRAHA stejnopis č. ;f 
Rubešova i b2/;). 

PHA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMATIKY 
1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111 

MHMPP0545GL8 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOV ÁNÍ 
SPECIALIZOVANÝCH PRÁ VNÍCH SLUŽEB 

, , , o 

TYKAJICICH SE PROJEKTU V GESCI ODBORU 
INFORMATIKY 

Smluvní strany: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 Ol 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: 

zastoupené: Ing. Robertem Fialkou, MBA, ředitelem odboru informatiky 

Číslo smlouvy: IN0/40/01/003415/2017 

(dále jen "Klient") 

na straně jedné 

a 

ROW AN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

IČO: 28468414 

DIČ: CZ28468414 (plátce DPH) 

bankovní spojení: 

zastoupený: JUDr. Vilémem Podešvou, LLM, advokátem a jednatelem 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném v ČAK, ev.č. advokáta: 11323 

(dále jen "Advokát č. 1 "), 

ŘANDA HA VEL LEG AL advokátní kancelář s.r.o. 

se sídlem: Truhlářská 13-15, 110 00 Praha 1 

Strana 1 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO IvfĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMATIKY 

IČO: 276 36 836 

DIČ: CZ27636836 (plátce DPH) 

zastoupený: Mgr. Tomášem Rydvanem 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném v ČAK, ev .č. advokáta: 09848 

(dále jen "Advokát č. 2"), 

a 

Havel, Holásek & Partners s.r.o., advokátní kancelář 

se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 26454807 

bankovní spojení: 

zastoupený: Mgr. Adélou Havlovou, LL.M. 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném v ČAK, ev .č. advokáta: ll 026 

(dále jen "Advokát č. 3") 

(dále též jen "Advokát" či "Advokáti", tam, kde je obecně platné pro kteréhokoliv Advokáta 
či pro všechny Advokáty výše uvedené) 

na straně druhé 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský zákoník") (dále jen 

Smlouva") 
" 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Klient prohlašuje, že: 

1.1.1. je veřejnoprávní korporací; 

1.1.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

Strana 2 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMATIKY 

1.2. Advokát prohlašuje, že: 

1.2.1. je oprávněn poskytovat právní služby na území České republiky a pro 
tyto účely splňuje veškeré relevantní podmínky zákona č. 85/1996 Sb., o 
advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o advokacii"), 
přičemž disponuje veškerými potvrzeními osvědčujícími výše uvedenou 
skutečnost, 

1.2.2. splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, a 

1.2.3. ke dni uzavření této Smlouvy vůči němu není vedeno řízení dle zákona 
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, a zároveň se zavazuje Klienta o všech 
skutečnostech o hrozícím úpadku bezodkladně informovat. 

1.3. Klient oznámil dne 26.5.2017 odesláním předběžného oznámení k uveřejnění svůj 
záměr zadat veřejnou zakázku s názvem "Specializovaná právní podpora projektů 
v gesci odboru informatiky" (dále jen "Veřejná zakázka") dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dále jen "ZZVZ"). Na základě 
tohoto zadávacího řízení byly pro uzavření této Smlouvy vybrány nabídky 
Advokátů. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 . Účelem této Smlouvy je zajištění poskytování právních služeb ve vztahu 
k projektům realizovaným odborem informatiky Magistrátu hl. m. Prahy, přičemž 
tyto služby budou spočívat zejména v poskytování právních služeb v oblasti práva 
ICT, jakož i v oblasti práva zadávání veřejných zakázek. Dílčími plněními 
poskytovanými na základě této Smlouvy tak bude naplněn účel Veřejné zakázky 
dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky (dále jen "Zadávací dokumentace"), 
to vše v souladu s požadavky Klienta definovanými touto Smlouvou. 

2.2. Advokát touto Smlouvou garantuje Klientovi splnění dílčích plnění dle této 
Smlouvy v souladu se všemi zadávacími podmínkami vyplývajícími ze Zadávací 
dokumentace Veřejné zakázky. Tato garance je nadřazena ostatním podmínkám a 
garancím uvedeným v této Smlouvě. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to 
znamená, že: 

2.2.1. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy 
budou tato ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala 
účel Veřejné zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací; 

2.2.2. v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně 
konkrétní ustanovení Zadávací dokumentace; 

2.2.3. Advokát je vázán svou nabídkou předloženou Klientovi v rámci 
zadávacího řízení Veřejné zakázky, která se pro úpravu vzájemných 
vztahů vyplývajících z této Smlouvy, případně dílčích smluv uzavřených 
na jejím základě, použije subsidiámě. 

Strana 3 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMATIKY 

3.1. Předmětem této Smlouvy je poskytování právních služeb ve vztahu k projektům 
realizovaným odborem informatiky Magistrátu hl. m. Prahy, přičemž tyto služby 
budou spočívat zejména v poskytování právních služeb v oblasti práva ICT, jakož 
i v oblasti práva zadávání veřejných zakázek. Tyto právní služby pro Klienta 
budou poskytovány zejména formou: 

3 .1.1. kontroly a zpracovávání smluv a dalších listin, 

3.1.2. zpracovávání analýz, právních rozborů a stanovisek, 

3.1.3. tvorby vnitřních předpisů, 

3.1.4. poskytování právních porad a konzultací, 

3.1.5. komplexního právního poradenství Klientovi při zadávání veřejných 

zakázek či v souvislosti se zadávanými veřejnými zakázkami, 

3 .1.6. zastupování Klienta při jednáních, 

(dále jen "Služby"). 

3.2. Konkrétní specifikace požadovaných Služeb bude Klientem upřesněna při 

uzavírání Dílčí smlouvy některým z postupů dle čl. 5 této Smlouvy. 

3.3. Klient se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Advokátovi nezbytnou součinnost 
při poskytování Služeb, a to v rozsahu, který je vymezen dále v této Smlouvě. 

3.4. Klient se zavazuje zaplatit Advokátovi odměnu za řádně a včas poskytnuté 
Služby, a to za podmínek stanovených v čl. 8 této Smlouvy. 

4. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1. Advokát se zavazuje poskytovat Služby v termínech specifikovaných 
v jednotlivých Dílčích smlouvách uzavřených dle této Smlouvy a případně 
detailně upřesněných jednotlivými pokyny a požadavky Klienta. Dílčí smlouvy je 
možné uzavírat po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Nejzazším dnem, kdy 
může na základě této Smlouvy dojít k uzavření Dílčí smlouvy, je poslední den 
účinnosti této Smlouvy. 

4.2. Místem poskytování Služeb je sídlo Klienta a sídlo Advokáta, případně jiná místa 
na území ČR určená Klientem nebo místa vyplývající z povahy příslušné Služby, 
zejména sídla soudů, správních orgánů a jiných institucí, jichž se poskytované 
Služby týkají. 

4.3. Pokud to povaha plnění této Smlouvy umožňuje a na straně Klienta neexistuje 
závažný důvod k jinému postupu, je Advokát vždy oprávněn poskytovat Služby 
ze svého sídla, místa podnikání či pobočky nebo pracoviště a výstupy těchto 
Služeb poskytovat Klientovi vzdáleně elektronickými prostředky. 

5. ZPŮSOB UZA VÍRÁNÍ DÍLČÍCH SMLUV 

5.1. Jednotlivé Služby budou poskytovány na základě Dílčích smluv (dále jen "Dílčí 
smlouvy"), které budou v souladu s § 132 odst. 3 písm. c) ZZVZ uzavírány 

Strana 4 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLAVNÍMĚSTOPRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMA TIKY 

postupem s obnovením soutěže mezi Advokáty a v případech specifikovaných 
dále v odst. 5.3 a násl. této Smlouvy bez obnovení soutěže mezi Advokáty. 

Uzavírání Dílčích smluv s obnovením soutěže 

5.2. Dílčí smlouvy na poskytování Služeb budou uzavírány v souladu s § 135 ZZVZ 
následujícím způsobem: 

5.2.1. Klient odešle všem Advokátům výzvu k podání nabídek, v níž uvede 
zejména: 

5.2.1.1. 

5.2.1.2. 

5.2.1.3. 

5.2.1.4. 

5.2.1.5. 

5.2.1.6. 

5.2.2. 

5.2.3. 

5.2.4. 

detailní specifikaci požadovaných Služeb; 

předpokládaný rozsah Služeb v hodinách; 

požadovaný termín poskytnutí Služeb; 

lhůtu pro podání nabídek na uzavření Dílčí smlouvy; 

kontaktní osobu pro účely Dílčí smlouvy; 

případnou konkretizaci zadávacích podmínek Veřejné zakázky ve 
smyslu§ 135 odst. 1 písm. a) ZZVZ, věta za středníkem. 

Klient posoudí obdržené nabídky a provede jejich hodnocení na základě 
kritéria nejnižší ceny za jednu (1) hodinu poskytování Služeb v Kč bez 
DPH. Předpokladem hodnocení nabídky je, že bude obsahovat návrh 
Dílčí smlouvy, která bude obsahovat náležitosti dle odst. 5.2.1.1 až 
5.2.1.3 této Smlouvy a odkaz na podmínky této Smlouvy, jimiž se budou 
závazky smluvních stran založené Dílčí smlouvou ve zbylém rozsahu 
řídit. Návrh Dílčí smlouvy dále musí zohledňovat konkretizaci 
zadávacích podmínek Veřejné zakázky, pokud byla Klientem stanovena 
v souladu s odst. 5.2.1.6 této Smlouvy. Nabídky nesmí s výhradou 
konkretizace dle předchozí věty stanovovat pro klienta méně výhodné 
podmínky, než jaké Advokát nabídl v zadávacím řízení Veřejné zakázky, 
zejména nesmí stanovovat vyšší cenu za jednu (1) hodinu poskytování 
Služeb v Kč bez DPH, než jaká je pro příslušného Advokáta uvedena 
v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

Klient oznámí Advokátům rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na 
plnění Dílčí smlouvy. Advokáta, který podal nejvhodnější nabídku, 
Klient současně vyzve k uzavření Dílčí smlouvy. 

Advokát, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější, je povinen 
poskytnout Klientovi nezbytnou součinnost tak, aby byla Dílčí smlouva 
uzavřena do pěti (5) pracovních dnů od doručení výzvy k jejímu uzavření 
Advokátovi dle předchozího odstavce. 

Uzavírání Dílčích smluv bez obnovení soutěže 

5.3. Bez obnovení soutěže může být Dílčí smlouva uzavřena výlučně za předpokladu, 
že z důvodu nutnosti poskytnutí Služeb ihned či bez zbytečného odkladu od 
chvíle, kdy potřeba poskytnutí těchto Služeb na straně Klienta vznikla, či jiných 
důvodů hodných zvláštního zřetele a dosahujících podobné intenzity, nelze 

Strana 5 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMATIKY 

z objektivních časových důvodů realizovat obnovení soutěže ve smyslu odst. 5.2.1 

této Smlouvy. 

5.4. Na uzavírání Dílčích smluv bez obnovení soutěže se uplatní následující postup: 

5.4.1. Klient vyzve Advokáta, jehož nabídka obdržela v zadávacím řízení 

Veřejné zakázky nejvyšší bodové hodnocení v kritériu "Kvalifikace a 

zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky", k poskytnutí 

plnění. 

5.4.2. 

5.4.2.1. 

5.4.2.2. 

5.4.2.3. 

5.4.2.4. 

5.4.2.5. 

5.4.3. 

5.4.4. 

Výzva k poskytnutí plnění musí obsahovat minimálně následující 

náležitosti: 

detailní specifikaci požadovaných Služeb; 

předpokládaný rozsah Služeb v hodinách; 

cena za jednu (1) hodinu poskytování Služeb v Kč bez DPH, jak je pro 

příslušného Advokáta uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

kontaktní osobu pro účely Dílčí smlouvy; 

požadovaný termín poskytnutí Služeb. 

Advokát následně ve lhůtě tří (3) písemně potvrdí přijetí výzvy 

k poskytnutí plnění Klientovi. Potvrzením dle předchozí věty se má Dílčí 
smlouva za uzavřenou, přičemž pro její plnění jsou relevantní požadavky 

stanovené ve výzvě k poskytnutí plnění a dále pravidla této Smlouvy. 

V případě, že Advokát nepotvrdí přijetí výzvy k poskytnutí plnění dle 

předchozího odstavce této Smlouvy v tam stanovené lhůtě, nebo v této 

lhůtě poskytnutí plnění písemně odmítne, je Klient oprávněn obrátit se 
s touto výzvou na Advokáta, jehož nabídka obdržela v zadávacím řízení 

Veřejné zakázky v kritériu "Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do 

realizace veřejné zakázky" druhé nejvyšší bodové hodnocení v pořadí. 

Na uzavření Dílčí smlouvy s tímto Advokátem se uplatní pravidla odst. 
5.4.2 a 5.4.3 obdobně. Nepodaří-li se Dílčí smlouvu uzavřít ani tímto 

postupem, je Klient oprávněn vyzvat k poskytnutí plnění zbývajícího 

Advokáta. 

6. POVINNOSTI ADVOKÁTA 

6.1. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se 

dozvěděl v souvislosti s poskytováním právních služeb Klientovi, ve smyslu 

ustanovení § 21 zákona o advokacii. Advokát se zavazuje, že informace a 

poznatky získané při plnění Smlouvy a Dílčích smluv uzavřených na základě této 

Smlouvy, na které se vztahuje uvedená povinnost mlčenlivost, nebude využívat 

při poskytování právních služeb jiným klientům. Klient však dává souhlas s tím, 

aby Advokát uváděl Služby realizované na základě této Smlouvy a Dílčích smluv 

jako svoji referenci, a to v rozsahu názvu Klienta, kontaktní osoby, obecného 

popisu realizovaných Služeb, jejich finančního objemu, pokud je to nezbytné, a 

doby jejich poskytování. 

Strana 6 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMATIKY 

6.2. Advokát je povinen chránit a prosazovat práva a oprávněné zájmy Klienta a řídit 
se jeho pokyny. Advokát je povinen jednat čestně a svědomitě, je povinen 
využívat důsledně všechny zákonné prostředky a v jejich rámci uplatit v zájmu 
Klienta vše, co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné. 

6.3. Advokát se zavazuje učinit veškerá opatření k tomu, aby se vyhnul střetu zájmů. 
Advokát se nemůže účastnit v jakékoliv podobě zadávacího řízení ani plnění 
Dílčích veřejných zakázek na základě Smlouvy v případech, kdy by uzavřením 
Dílčí smlouvy došlo ke střetu zájmů Klienta a jiné osoby ve smyslu zákona o 
advokacii. Advokát zejména nesmí po dobu trvání této Smlouvy, případně Dílčí 
smlouvy, zastupovat třetí osobu v právní věci proti Klientovi v rozsahu, v jakém 
tato právní věc spadá či může spadat do předmětu této Smlouvy. 

6.4. Advokát se zavazuje informovat Klienta včas o důležitých skutečnostech 
souvisejících s poskytováním právních služeb a poučit jej o jeho oprávněných 
nárocích a lhůtách, v nichž je třeba je uplatňovat, i o jeho povinnostech 
vyplývajících z právních a jiných předpisů. Advokát je povinen upozornit Klienta 
bez zbytečného odkladu na nevhodnost jeho pokynů ohledně poskytování Sužeb. 

6.5. Advokát odpovídá Klientovi za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s 
výkonem advokacie. Advokát odpovídá za škodu způsobenou Klientovi i tehdy, 
byla-li škoda způsobena v souvislosti s výkonem advokacie jeho zástupcem nebo 
jeho zaměstnancem. 

6.6. Advokát je oprávněn zadávat provádění expertiz, posudků, úředních překladů a 
vyžadovat úřední stanoviska, kterých je zapotřebí k řádnému poskytování právní 
služby, pouze s předchozím písemným souhlasem Klienta. Za stejných okolností 
může Advokát objednat odbornou konzultaci. 

6.7. Advokát je povinen vždy ke konci každého kalendářního čtvrtletí na žádost 
Klienta předložit Klientovi průběžnou zprávu o stavu každého neuzavřeného 
případu, a to minimálně s uvedením popisu předmětu případu, stran sporu, jde-li o 
sporový případ, aktuálního stavu případu, rozhodujícího orgánu, relevantních lhůt 
týkajících se daného případu. 

6.8. Advokát je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenou pojistnou 
smlouvu pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem 
advokacie s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 300 mil. Kč. 

6.9. Advokát je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy disponovat uznávaným 
elektronickým podpisem. 

6.1 O. Advokát je povinen být po celou dobu trvání této Smlouvy v kontaktu s Klientem 
prostřednictvím e-mailu a mobilního telefonu. Pro každou Dílčí smlouvu sdělí 
Advokát primární kontaktní osobu, která bude Klientovi k dispozici. 

6.11. Advokát je povinen poskytovat Služby pod odborným vedením některého z členů 
Týmu, specifikovaného v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

6.12. Advokát může požádat Klienta o změnu ve složení Týmu v průběhu účinnosti 
Smlouvy, resp. Dílčích smluv. V takovém případě předloží Klientovi současně s 
tímto požadavkem doklady k prokázání kvalifikace a zkušeností nového člena 

Strana 7 



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 

PRA G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

ODBOR INFORMA TIKY 

Týmu minimálně v takovém rozsahu, aby případné uvedení tohoto nového člena 
týmu v zadávacím řízení Veřejné zakázky nemělo vliv na pořadí Advokátů, 
s nimiž byla tato Smlouva uzavřena. Bude-li takto doložená kvalifikace a 
zkušenost navrhovaného nového člena Týmu odpovídat výše uvedeným 
požadavkům, umožní Klient tuto změnu. Změna složení Týmu je účinná jejím 
písemným odsouhlasením Klientem. 

7. PRÁVA A POVINNOSTI KLIENTA 

7.1. Klient se zavazuje poskytnout Advokátovi, případně Advokátem zmocněné osobě 
včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace, označit potřebné skutečnosti, 

předložit mu veškeré listinné materiály potřebné k řádnému poskytování Služeb 
podle této Smlouvy a Dílčích smluv a poskytnout mu potřebnou součinnost. 
Poskytnutí nepravdivých nebo neúplných informací může být Advokátem 
považováno za narušení nezbytné důvěry mezi Advokátem a Klientem. 

7 .2. Klient touto Smlouvu uděluje Advokátovi plnou moc pro uskutečňování všech 
úkonů potřebných k řádnému poskytování Služeb uvedených v článku 3 této 
Smlouvy. Vyžaduje-li zákon zvláštní formu plné moci nebo požádá-li o to 
Advokát, zavazuje se Klient vystavit Advokátovi písemnou plnou moc zvláštní 
listinou. Klient výslovně souhlasí s tím, aby za sebe Advokát dále ve výše 
uvedených věcech zmocnil jiné osoby, zejména spolupracující advokáty. 

8. 0DMĚNA ADVOKÁTA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1. Odměna za poskytování Služeb: 

8.1.1. Odměna za poskytování Služeb v Kč bez DPH bude určena na základě 
skutečného rozsahu poskytnutých Služeb a ceny za jednu (1) hodinu 
poskytování Služeb v Kč bez DPH ve výši uvedené v příslušné Dílčí 
smlouvě. K odměně za poskytování Služeb bude připočtena DPH 
v zákonné výši. 

8.1.2. Nejmenší účtovatelnoujednotkou rozsahu Služeb je půlhodina (112 hod.) 
poskytování Služeb. Advokát je oprávněn Klientovi fakturovat za každou 
započatou půlhodinu poskytování Služeb. 

8.1.3. Odměna za Služby bude zaplacena vždy po skončení kalendářního 

měsíce, ve kterém byly Služby poskytovány, a to na základě daňového 
dokladu (dále jen "faktura") řádně vystaveného Advokátem. Advokát se 
zavazuje fakturu vystavit nejpozději do 15 dnů po uplynutí kalendářního 
měsíce, za nějž je fakturováno, a to včetně přiložené kopie výkazu 
poskytnutých Služeb za tento kalendářní měsíc. 

8.1.4. Výkaz poskytnutých Služeb bude členěn dle jednotlivých Dílčích smluv, 
na jejichž základě byly v daném kalendářním měsíci Služby 
poskytovány. Ve vztahu ke každé Dílčí smlouvě bude ve výkazu 
poskytnutých Služeb uveden přehled osob, které se na straně Advokáta 
na poskytování služeb podílely, počet hodin poskytování Služeb, 
připadajících jednotlivě na tyto osoby a věcné vymezení části Služeb, na 
nichž se tyto osoby podílely. 

Strana 8 


